
Id: RQBBH-BKBWC-JKANC-KFPBM-CCNZW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.6.34.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR LI/247/10 z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Gaszowice za I półrocze roku 

budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 
142 poz 1591 z późn.zm.) oraz art. 266 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U z 2009 r., Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR LI/247/10 z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Gaszowice za I półrocze roku budżetowego oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku 
budżetowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 pkt 1 po lit. "h" dodaje się lit. "i" w brzmieniu: "zestawienie tabelaryczne w szczegółowości jak 
w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej", 

2) w § 1 ust.1 pkt 2 po lit. "d" dodaje się: 

a) lit. "e" w brzmieniu: "kształtowanie się wieloletniej prognozy finansowej", 

b) lit. "f" w brzmieniu: "przebieg realizacji przedsięwzięć". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice 
i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


